

**Real Metier ApS**

**Store Kongensgade 63A, 4. 3, 1264 København K**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 34 61 24 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

**Jan Lytje-Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Real Metier ApS Store Kongensgade 63A, 4. 3 1264 København K
	CVR-nr.: 34 61 24 71
	Stiftet: 5. juli 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Lytje-Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Metier Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af konsulentopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>375.207</b>	<b>311.081</b>
1 Personaleomkostninger	-117.000	-61.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>258.207</b>	<b>250.081</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.600	3.700
Andre finansielle indtægter	3.418	358
Øvrige finansielle omkostninger	-1.223	-2.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.002</b>	<b>251.201</b>
Skat af årets resultat	-59.180	-55.264
<b>Årets resultat</b>	<b>209.822</b>	<b>195.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	209.822	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.822</b>	<b>195.937</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.291	228.731
Tilgodehavender i alt	<u>353.291</u>	<u>228.731</u>
Likvide beholdninger	42.232	144.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>395.523</b></u>	<u><b>373.383</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>395.523</b></u>	<u><b>373.383</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	214.898	5.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>264.898</u></b>	<b><u>255.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	59.180	55.264
Anden gæld	63.445	55.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.625</u>	<u>118.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.625</u></b>	<b><u>118.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>395.523</u></b>	<b><u>373.383</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>117.000</u>	<u>61.000</u>
	<u><b>117.000</b></u>	<u><b>61.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Metier Holding ApS, CVR-nr. 26304571, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
